
BASE DE CALCULO

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO950 REPASSE960

JANEIRO 20.451,86          2.863,26          2.863,26               19.02.2021 18.02.2021

FEVEREIRO 20.505,86          2.870,82          2.870,82               19,03.2021 19.03.2021

MARÇO 20.718,86          2.900,64          2.900,64               20.04.2021 20.04.2021

ABRIL 22.403,86          3.136,54          3.136,54               20.05.2021 20.05.2021

MAIO 21.126,50          2.957,71          2.957,71               18.06.2021 18.06.2021

JUNHO 21.093,50          2.953,09          2.953,09               20.07.2021 20.07.2021

JULHO 21.093,50          2.953,09          2.953,09               20.08.2021 20.08.2021

AGOSTO 21.103,21          2.954,45          2.954,45               18.09.2021 17.09.2021

SETEMBRO 21.096,79          2.953,55          2.953,55               20.10.2021 15.10.2021

OUTUBRO 21.108,07          2.955,13          2.955,13               19.11.2021 04.11.2021

NOVEMBRO 21.109,07          2.955,27          2.955,27               20.12.2021 01.12.2021

DEZEMBRO 21.384,07          2.993,77          2.993,77               20.01.2022 20.12.2021

13º SALARIO 22.243,50          3.114,09          3.114,09               20.01.2022 20.12.201

TOTAL 275.438,64        38.561,41        38.561,41             -                    

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,60%

Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  20º dia do mês subsequente

ANEXO XI

RECOLHIDA (4)
RETIDA(2)

 Inativos e Pensionistas: 

AlÍquotas de Contribuição, previstas na lei Municipal nº 1.165 de 01 de Junho de 2012.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):  8,8%

ANEXO XI - A - CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Estado de Pernambuco
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 EXERCÍCIO 2021

2.993,77                                                 

PRINCIPAL

3.114,09                                                 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

ANEXO XI - A 

2.863,26                                                 

2.957,71                                                 

Servidores Ativos : 14%

Cachoeirinha, 31 de dezembro de 2021.
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LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA
PRESIDENTE

CONTABILIZADA
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BENEFICIOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 20.451,86          3.395,12          3.395,12               3.395,12              19.02.2021 18.02.2021

FEVEREIRO 20.505,86          3.403,95          3.403,95               3.403,95              19,03.2021 19.03.2021

MARÇO 20.718,86          3.439,31          3.439,31               3.439,31              20.04.2021 20.04.2021

ABRIL 22.403,86          3.719,02          3.719,02               3.719,02              20.05.2021 20.05.2021

MAIO 21.126,50          3.507,00          3.507,00               3.507,00              18.06.2021 18.06.2021

JUNHO 21.093,50          3.501,52          3.501,52               3.501,52              20.07.2021 20.07.2021

JULHO 21.093,50          3.501,52          3.501,52               3.501,52              20.08.2021 20.08.2021

AGOSTO 21.103,21          3.503,14          3.503,14               3.503,14              18.09.2021 17.09.2021

SETEMBRO 21.096,78          3.503,04          3.503,04               3.503,04              20.10.2021 15.10.2021

OUTUBRO 21.108,07          3.503,93          3.503,93               3.503,93              19.11.2021 04.11.2021

NOVEMBRO 21.109,07          3.504,10          3.504,10               3.504,10              20.12.2021 01.12.2021

DEZEMBRO 21.384,07          3.549,75          3.549,75               3.549,75              20.01.2022 20.12.2021

13º SALARIO 22.243,50          3.692,42          3.692,42               3.692,42              20.01.2022 20.12.2021

TOTAL 275.438,64        45.723,82        45.723,82             45.723,82            

CONTABILIZADA

BASE DE CALCULO

Cachoeirinha, 31 de dezembro de 2021.

Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 3742-1166/37421199 – e-mail- cachoeirinha-pecm@ig.com.br – CNPJ: 11.470.523/0001-18

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA

                                                             RESOLUÇÃO TC N° 153  , de 15 de Dezembro de 2021 -  ANEXO - V  ITEM 22                                                   
ANEXO XI - B

 CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO  (RPPS)

PRESIDENTE

CONTABILIZADA

ANEXO  XI - B - CONTRIBUIÇÃO NORMAL DA CÂMARA MUNICIPA DE CACHOEIRINHA (RPPS)

RECOLHIDA(4)
DEVIDA 2
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